EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2015

COMISSÃO EXECUTIVA E EXAMINADORA

RESULTADO PRELIMINAR ETAPA ENTREVISTA

O MUNICÍPIO DE NOVO XINGU, TORNA PÚBLICO o Resultado

Preliminar da etapa de entrevista do Processo Seletivo Simplificado nº. 002/2015 e altera

o cronograma de execução, conforme anexo I do presente edital, conforme segue:

RESULTADO ENTREVISTAS:

INSC NOME NOTA ENTREVISTA – PESO: 2,00

01 Lázaro Augusto Delatorre 1,90

02 Marcio Roberto Lorini 1,40

03 Andressa Cazarotto Zanella 1,90

Novo Xingu, 22 de abril de 2015.

SABRINA KRANKE IAUER

Presidente Comissão Processo Seletivo Simplificado

ANEXO I

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

ETAPA DE ENTREVISTAS REALIZADA EM 22/04/2015

Descrição Prazo Data

Entrevista 1 dia 22/04/2015

Resultado Preliminar 1 dia 22/04/2015

Prazo de recurso 1 dia 23/04/2015

Julgamento do recurso 1 dia 24/04/2015

Resultado Final 1 dia 27/04/2015

* O presente cronograma poderá sofrer alterações.

Novo Xingu, 22 de abril de 2015.

SABRINA KRANKE IAUER

Presidente Comissão Processo Seletivo Simplificado